
Contacto

Teléfono 915668216
Fax 915668169
Correo Electrónico 
Dpto.ComprasInversiones@enresa.es

Dirección Postal

Emilio Vargas, 7
(28043) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 060-CO-OE-2017-0035
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-03-2018
a las 09:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Empresa Nacional de Residuos Radiactivos (ENRESA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.enresa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NbmgnlSHKjoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro y puesta en funcionamiento de equipamiento para caracterización y
segregación de terrenos para su desclasificación en la Central Nuclear José Cabrera

Valor estimado del contrato 74.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 89.540 EUR.
Importe (sin impuestos) 74.000 EUR.

Clasificación CPV
38433000 - Espectrómetros.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

TECNOLOGÍAS ASOCIADAS TECNASA S.L.
NIF B81256786
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 71.288 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 71.288 EUR.

http://www.enresa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NbmgnlSHKjoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 0060000474
Fecha de Formalización 22/02/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/02/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento ordinario con tramitación negociada
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/12/2017 a las 13:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nR9XvEY9HiQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002872983 |  2018-069241 | vie, 09 mar 2018 09:06:31:992 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
49237763541733359511254249788995242484 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nR9XvEY9HiQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

